Usr: supervisor

MUNICIPIO DE JIMENEZ DEL TEUL

ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-101001-310-4411-1 a la 8270-561-101001-310-4411-1)

Fecha y | 20/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
g%?jﬂ :1°1°°1' AYUDAS SOCIALES G. Corriente $77,409.03 $86,652.93 $0.00 $164,061.96
C00219 01/04/2022 TOMAS QUINTERO SANC( 5955 AYUDAS SOCIALES (CAJA CHICA) $2,425.00 $0.00 $79,834.03
C00221 06/04/2022 TOMAS QUINTERO SANC( 5957 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (CAJA CHICA) $550.00 $0.00 $80,384.03
100242 22/04/2022 INGRESOS DEL 22 ABRIL 22 (INGRESOS PREDIAL 22 ABRIL 22) $130.88 $0.00 $80,514.91
C00228 28/04/2022 MARTHA PATRICIA ARGI 5967 APOYO DE GASTOS FUNERARIOS (APOYO GASTOS FUNERARIOS) $6,000.00 $0.00 $86,514.91
C00232 02/05/2022 TOMAS QUINTERO SANC( 5968 APOYO A PERSONAS (REPOSICION DE CAJA CHICA) $1,962.00 $0.00 $88,476.91
C00242 02/05/2022 DELEGADOS TRASNF GP Directo 54 DELEGADOS, Pago: 54 (APOYO A DELEGADOS. GP Directo 54 DEL $16,000.00 $0.00 $104,476.91
C00243 02/05/2022 JOSE CORREA RODRIGL TRASNF GP Directo 55 JOSE CORREA RODRIGUEZ, Pago: 55 (APOYO A DELEGADOS. GP $2,000.00 $0.00 $106,476.91
C00234 08/05/2022 TOMAS QUINTERO SANC( 5970 AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (REPOSICION DE CAJA CHICA $2,975.00 $0.00 $109,451.91
C00235 12/05/2022 TOMA 5971 APOYO A COMUNIDAD (REPOSICION DE CAJA CHICA) $4,000.00 $0.00 $113,451.91
C00284 18/05/2022 DELEGADOS TRANSF GP Directo 58 DELEGADOS, Pago: 58 (APOYO A DELEGADOS. GP Directo 58 DEL $17,000.00 $0.00 $130,451.91
100277 20/05/2022 INGRESOS DEL 17 MAYO (INGRESOS DEL 17 MAYO 22 PREDIAL) $42.06 $0.00 $130,493.97
C00238 20/05/2022 TOMAS QUINTERO SANC( 5974 AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (REPOSICION DE CAJA CHICA $3,725.00 $0.00 $134,218.97
C00240 30/05/2022 TOMAS QUINTERO SANC 5976 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (REPOSICION DE CAJA CHICA) $4,300.00 $0.00 $138,518.97
C00340 07/06/2022 TOMAS QUINTERO SANC( 5977 ACTIDAD DE CON LOS ABUELITOS (viaticos) $4,002.99 $0.00 $142,521.96
C00348 21/06/2022 TOMAS QUINTERO SANC 5983 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (REPOSICION DE CAJA CHICA $1,900.00 $0.00 $144,421.96
C00329 24/06/2022 DELEGADOS TRANSF GP Folio: 67 (APOYO A DELEGADOS. GP Folio: 67) $17,000.00 $0.00 $161,421.96
C00354 30/06/2022 TOMAS QUINTERO SANC 5984 EQUIPO MIENTO CULB DE ATETISMO (REPOSICION DE CAJA CHICA) $800.00 $0.00 $162,221.96
C00354 30/06/2022 TOMAS QUINTERO SANC( 5984 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS (REPOSICION DE CAJA CHICA) $1,840.00 $0.00 $164,061.96
Total : 77,409.03 86,652.93 0.00 164,061.96
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